200 MG.Apresentação: CX C/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1134302080021 HIPOLABOR-M(MG)        0,16 1.728.400,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.728.400,00
(UM MILHAO, SETECENTOS E VINTE E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.
DECLARAMOS QUE ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS